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Månedsbrev for Hjerterommet   

Hei alle gode foreldre på Hjerterommet! 
Tenkt at vi alt skriver november! Ja, nå går det fort mot jul. Vi som 

jobber i barnehagen er allerede i gang med juleplanlegging.☺ Men før 

vi kommer så langt, vil vi ta et tilbakeblikk på måneden som har gått.  

Vi har hatt en fin måned på avdelingen. Vi merker at barna nå 

begynner å bli trygge og de bygger relasjoner. Klemmene sitte løst og 

det er gjensynsglede når de ser hverandre.  De koser seg sammen og 

utforsker barnehagen både inne og ute.   

Denne måneden har vi jobbet frem mot Aksjonsdagen. Barna har 

vært med å laget tingene som dere har fått hjem. Aksjonsdagen ble 

noe annerledes i år, men tusen takk for at dere kom og for deres 

bidrag       

Ellers har vi hatt eventyret om Gullhår og de 3 bjørnene, barna elsker å 

høre om dette i samling. Fokus denne måneden er at alle barn er unike akkurat slik de er. Vi har både 

hatt om dette i Kristensamling, der vi har fortalt om Jesus og barna og i Hjertesamling. Vi er alle 

forskjellige, men vi er unike!!! 

Vi i barnehagen starter alltid tidlig med å forberede oss til desember. Derfor begynner vi allerede 

denne måneden med å pynte på avdelingen og med å lage julegaver.  

Vi begynner tidlig for at vi kan kose oss ekstra i desember og for at det ikke skal bli for mye for barna i  

julemåneden.  Vi skal også i år prøve å lage et innslag til pepperkake byen       

Denne måneden starter Selma hos oss på Hjerterommet, vi ønsker henne og familien velkommen til 

vår avdeling.  

Vi er så smått i gang med Kidplan. Det er alltid spennende med noe nytt. Det er helt klart kjekkest å 

kunne legge ut bilder av skattene deres, på den måten får dere ta mer del i hverdagen her i 

barnehagen. Send oss gjerne en melding gjennom denne appen, vi blir stadig bedre på å svare       Når 

dere registrere fravær selv er det viktig at dere skriver syk dersom barnet er sykt, ikke fri. Skriv helst 

inn en kommentar hva det gjelder eks. feber, oppkast osv. Dette er viktig at vi vet.  

Takk til dere, for gode foreldresamtaler!! Kjekt å få snakke om hvordan vi kan legge best mulig til 

rette for hvert enkelt barn, sammen blir vi gode ☺ Vi får mange gode tilbakemeldinger og dette 

setter vi utrolig stor pris på.  

Vi har gjennomgående tema for hele året innen: 

 

 Sosial kompetanse, 

Gjennom sosialkompetanse lærer vi hvordan vi skal omgår andre på en god måte. 

Vi jobber hele tiden med at alle barn skal ha det bra. Vi arbeider i hverdagen med at barna skal 

utvikle empati for hverandre og hvordan de skal være sammen. Vi ser at det er litt utfordringer 

der de må dele på leker, og forstår ikke helt hvorfor en ikke kan ta en leke andre leker med. Vi 

er hele tiden på gulvet og sammen med barna og veileder dem underveis.  

 

 

Halle halle hallelulja, det bobbler, 

bobbler, bobbler inni meg. 

Halle halle hallelulja, det bobbler, 

bobbler, bobbler inni meg. 

Jeg er glad og fri, det er jeg for di, 

Jeus elsker meg og deg og deg og 

deg… 

Halle halle hallelulja, det bobbler, 

bobbler, bobbler inni meg. 

 

 

Månedens sang 

http://hr.tubgit.com/search/Srce/page/4/


 Kristen samling 

Vi har kristen samling en gang i uken. Der vil vi formidler det kristne budskap gjennom 
bibelhistorier.  
I november skal barna få høre bibelhistorien om «Johannes blir født», Lukas 1. 5-66. Dette er 
en fortelling som er oppstarten til julen og der Maria mor til Jesus kommer inn i fortellingen.  
 

 Språk 

Språket er noe som omgir oss daglig og samtalen i hverdagen er viktig. Det er viktig at vi både 

hjemme og i barnehagen tar tid til rolige stunder sammen med barna. Språket blir stimulert 

når en leser en bok sammen eller peker på bildene og benevne det barnet peker på. All 

forskning sier at lesing er bra språktrening for barna. Vi låner bøker på biblioteket og prøver å 

låne det som opptar dem. De er veldig glad i «Tramp og Line», pekebøker, Bjørnis og Peppa 

Gris.  

Nøkkelord denne måneden er: Mat, preposisjoner, rimord og tallord. 

 

 Nærmiljøet og kultur 

Barna skal få oppleve naturen og undre seg over naturens mangfold. Vi tar barna med på tur 

og har temasamlinger i forhold 

til årstider. Høsten er her, vi 

undrer oss over hva som skjer 

da.  
 

 

 

 

 
 

Huskeliste 

 Alle MÅ vaske/sprite hender før de kommer inn i 

avdelingen!!! 

 Gi beskjed dersom andre enn foresatte skal hente barnet. 

 Skal barna spise frokost i barnehagen, ønsker vi de blir 

levert før kl. 8, vi starter som regel aktiviteter og delinger 

rett etterpå. 

 Alle uteklær skal hjem hver fredag for vaskesjekk. Husk å 

ta med klær som er bløte hjem, de tørker dårlig i 

barnehagen.  

 

Spør oss om dere lurer på noe😊 

Høst-hilsen fra oss på Hjerterommet 

Aleksandra, Hilde, Gunn, Linn Merete og 

Beate. 

 

Tlf. og mobil: 51741164 & 40710469 

Beate: 93860997. 

Mail: Hjerterommet@barnas-kulturhage.no 
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